[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 27.04.2023                                  № 70
                                      г. Грязовец
О внесении изменений в приложение к решению Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 27.10.2022 № 35 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Грязовецкого муниципального округа на 2023 – 2025 годы»
 С целью уточнения ранее принятого решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа,
 Земское Собрание округа РЕШИЛО:
 1. Внести в приложение к решению Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 27.10.2022 № 35 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Грязовецкого муниципального округа на 2023 – 2025 годы» следующие изменения:
1.1. абзац 8 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«В результате реализации прогнозного плана (программы) приватизации в 2023-2025 годах планируется получение доходов от приватизации в размере 2661,00 тыс. рублей.»;
1.2. раздел 2. изложить в следующей редакции:
«2. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2023-2025 годах.

	Наименование объекта
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Прогнозиру-емая сумма поступлений,
тыс. руб.

	Здание интерната, кадастровый номер 35:28:0104043:950 площадь 686,3 кв.м, количество этажей 2, адрес: Вологодская область, Грязовецкий район, поселок Плоское,  улица Школьная, д. 2, вместе с земельным участком кадастровый номер 35:28:0104043:982, категория земель: земли населенных пунктов,  виды разрешенного использования: дошкольные и школьные образовательные учреждения, площадь 1999 кв.м, адрес: Российская Федерация,  Вологодская область, р-н Грязовецкий, с/а Плосковская, п Плоское.
	1 квартал
 2023 год
	Аукцион
	323,00

	Здание детский сад, кадастровый номер объекта: 35:28:0101016:386,  площадь 949,3 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных: 1, адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Грязовецкий район, Минькинская с/а, д. Панфилово, д. 31, вместе с земельным участком с кадастровым номером 35:28:0101016:142, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания детского сада № 58, площадь 5326 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, Грязовецкий район, Минькинская с/а, д. Панфилово, д. 31
	1 квартал
 2023 год
	Аукцион

	2338,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации Грязовецкого муниципального округа Вологодской области К.В. Козыреву.
	Председатель Земского Собрания
Грязовецкого муниципального округа
_________________     Н.В.Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального округа

________________     С.А. Фёкличев